
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 9540-2"

Протокол №: 9540-2-РЗ ●

Организатор: Администрация Гуреевского сельского поселения (Россия, 347401,●

Ростовская область, х.Гуреев, ул. Школьная д.2) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. Трактор Беларус-82.1 
Начальная цена договора, руб.: 44 500,00 руб. (0,) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2021-01-19 23:55:08 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 12.02.2021 14:27 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Администрация гуреевского сельского поселения ●

Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: По окончании срока подачи заявок до●

2021-02-11 17:00:00 (время московское) было подано 1 заявка от претендентов с
порядковыми номерами: 457196, отозвано 0 заявок . 
Состав комиссии: Председатель: Хакимова Лариса Зелимхановна●

Зам. председателя: Белоусова Татьяна Александровна
Секретарь: Капустин Андрей Петрович
Член комиссии: Шуклина Лилия Александровна
Член комиссии: Шатунова Снежана Юрьевна

Комиссия рассмотрела заявки на участие в торговой процедуре Аукцион по аренде
имущества № 9540-2 и приняла решение:

Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих
претендентов: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для решения

1 457196 ООО "Радуга" (Россия, 347401, Ростовская
область, х.Гуреев, Степная д 24, ИНН:
6108000832, ОГРН: 1026100854801 Заявка
№ 457196)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации

Сведения о решении каждого члена комиссии: Участник №1, ООО "Радуга" (Россия, 347401,
Ростовская область, х.Гуреев, Степная д 24, ИНН: 6108000832, ОГРН: 1026100854801
Заявка № 457196) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Хакимова Лариса Зелимхановна Допустить Информация отсутствует
Белоусова Татьяна Александровна Допустить Информация отсутствует
Капустин Андрей Петрович Допустить Информация отсутствует
Шуклина Лилия Александровна Допустить Информация отсутствует
Шатунова Снежана Юрьевна Допустить Информация отсутствует

Допустить: 5
Отклонить: 0
Итого: 5
Решение по заявке: Допустить

стр. 1 / 2



●

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись
Хакимова Лариса Зелимхановна Председатель
Белоусова Татьяна Александровна Зам. председателя
Капустин Андрей Петрович Секретарь
Шуклина Лилия Александровна Член комиссии
Шатунова Снежана Юрьевна Член комиссии

стр. 2 / 2


